
           Братское городское отделение 

              общественной организации 

               «Всероссийское общество  

                       автомобилистов» 

                (Братское ГО ОО «ВОА) 
665717, г. Братск, Иркутская обл., 

ул.Курчатова 30 «а», а/я 883 

 

ПРИКАЗ №_1_ 

   от «11» января 2021г. 

 

Об организации проведении 

самообследования  деятельности Общества 

 

 

 

         В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29 

декабря 2012 г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г. № 

462 «Об утверждении Порядка проведения  самообследования и науки РФ от 

10декабря 2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной  организации, подлежащих  самообследованию», с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

образовательного учреждения. 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести самообследование деятельности Образовательного 

подразделения «Атошкола ВОА» Братского ГО ОО «ВОА» за период с 01 января 

2020г. по 31 декабря 2020г. в форме анализа деятельности: 

1.1 Организация и проведение  самообследования деятельности Образовательного 

подразделения «Атошкола ВОА» Братского ГО ОО «ВОА».  

Срок - 17.01 2021г. 

1.2 Обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета на 

период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2024 года. 

Срок - 24.01. 2021года. 

2.Назначить ответственным за подготовку и проведение самообследования 

заведующую курсами  Фролову Людмилу Никифоровну. 

3.Подготовить отчет по результатам самообследования, разместить на 

официальном сайте. 

Срок - до  31.01. 2021г. 

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                   Ю.В. Сиволапов 
 


